
4.2. DOKTORANTU SADALĪJUMS PA STUDIJU PROGRAMMĀM 
(Pilna laika)

Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

programmas Studiju programmas nosaukums
atskaites

1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn.

par budžeta par 
kods gadā** līdzekļiem maksu

B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Doktora studiju programmas kopā: 26 26 54 107 0 0 0 187 114 1 185 2 15 8 15 0 6

51446 Astronomijas 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0
51421 Bioloģijas 1 1 3 14 0 0 0 18 13 0 18 0 2 0 2 0 0
51482 Datorzinātnes 1 1 2 2 0 0 0 5 1 0 5 0 0 0 0 0 0
51319 Demogrāfijas 0 0 1 1 0 0 0 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0
51311 Ekonomikas 1 1 2 3 0 0 0 6 0 0 6 0 1 1 1 0 0
512217 Literatūrzinātnes, folkloristikas 1 1 5 4 0 0 0 10 9 0 10 0 0 0 0 0 0
51224 Filozofijas 1 1 2 4 0 0 0 7 2 0 7 0 1 0 1 0 0
51441 Fizikas 3 3 6 5 0 0 0 14 4 0 14 0 3 1 3 0 1
51444 Ģeogrāfijas 1 1 2 8 0 0 0 11 8 0 11 0 0 0 0 0 0
51445 Ģeoloģijas 1 1 2 1 0 0 0 4 1 0 4 0 1 1 1 0 0
51381 Tiesību zin. 2 2 2 1 0 0 0 5 1 0 4 1 1 0 1 0 0
51443 Ķīmijas 1 1 2 3 0 0 0 6 2 0 6 0 2 2 2 0 0
51322 Komunikācijas zin. 0 0 1 1 0 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0
51461 Matemātikas 1 1 2 4 0 0 0 7 6 0 7 0 1 1 1 0 1
512121 Mākslas zinātnes 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0
51721 Medicīnas 1 1 2 3 0 0 0 6 4 0 6 0 0 0 0 0 0
515213 Mehānikas 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
51143 Pedagoģijas 1 1 3 13 0 0 0 17 17 0 17 0 0 0 0 0 1
51312 Politikas zin. 1 1 2 3 0 0 0 6 2 0 6 0 0 0 0 0 1
51314 Psiholoģijas 1 1 3 7 0 0 0 11 9 0 11 0 0 0 0 0 2
51313 Socioloģijas 1 1 2 4 0 0 0 7 6 0 7 0 0 0 0 0 0
51227 Teoloģijas 1 1 2 5 0 0 0 8 3 0 8 0 0 0 0 0 0
513412 Vadības zin. 0 0 4 3 0 0 0 7 3 0 7 0 0 0 0 0 0
51221 Valodniecības 2 2 2 7 0 0 0 11 10 1 10 1 2 2 2 0 0
51422 Vides zinātnes 3 3 0 1 0 0 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0
51225 Vēstures 1 1 2 4 0 0 0 7 3 0 7 0 1 0 1 0 0

No tiem No kopējā skaita
Ieguvuši grādu vai kvalif. fakt. 1999./2000. akad. gadā

Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.kopā Tai skaitā 
sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu



4.2. DOKTORANTU SADALĪJUMS PA STUDIJU PROGRAMMĀM 
(Nepilna laika)

Studiju Uzņemti Mācību gadi KOPĀ

programmas Studiju programmas nosaukums atskaites 1 2 3 4 5 6 mācās Siev. Ārzemn. par budžeta par 

kods gadā līdzekļiem maksu

B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Doktora studiju programmas kopā: 137 134 100 63 81 0 0 378 246 15 122 256 3 2 0 3 19

51441 Astronomijas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51421 Bioloģijas 1 2 1 2 5 0 0 10 6 0 10 0 0 0 0 0 0
51482 Datorzinātnes 1 1 1 2 0 0 0 4 2 0 4 0 0 0 0 0 0
51319 Demogrāfijas 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0
51311 Ekonomikas 26 26 19 4 17 0 0 66 36 2 7 59 0 0 0 0 5
512217 Literatūrzinātnes, folkloristikas 4 4 3 0 5 0 0 12 10 0 6 6 0 0 0 0 0

51224 Filozofijas 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0
51441 Fizikas 3 3 1 1 0 0 0 5 1 0 5 0 0 0 0 0 0
51444 Ģeogrāfijas 0 0 4 0 2 0 0 6 4 0 6 0 0 0 0 0 0
51445 Ģeoloģijas 0 0 1 1 1 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0
51381 Tiesību zin. 11 11 6 3 0 0 0 20 13 0 9 11 0 0 0 0 1
51443 Ķīmijas 2 2 2 2 0 0 0 6 3 0 3 3 0 0 0 0 2
51313 Komunikācijas zin. 2 2 3 0 0 0 0 5 3 0 3 2 0 0 0 0 0
51461 Matemātikas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
512121 Mākslas zinātnes 0 0 0 1 3 0 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0
51721 Medicīnas 2 2 2 4 1 0 0 9 3 0 6 3 0 0 0 0 0
515213 Mehānikas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51143 Pedagoģijas 29 29 18 22 43 0 0 112 86 11 10 102 3 2 0 3 8
51312 Politikas zin. 5 5 5 0 0 0 0 10 5 0 2 8 0 0 0 0 1
51314 Psiholoģijas 6 6 4 2 2 0 0 14 11 0 3 11 0 0 0 0 1
51313 Socioloģijas 0 0 1 1 0 0 0 2 1 0 1 1 0 0 0 0 0
51227 Teoloģijas 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

513412 Vadības zin. 22 22 18 7 0 0 0 47 33 0 13 34 0 0 0 0 1

51221 Valodniecība 9 9 1 7 0 0 0 17 17 1 14 3 0 0 0 0 0
51422 Vides zinātnes 11 7 8 1 0 0 0 16 6 1 8 8 0 0 0 0 0
51225 Vēstures 3 3 0 3 0 0 0 6 1 0 3 3 0 0 0 0 0

No tiem no kopējā skaita Ieguvuši grādu vai kvalif. faktiski 1999./2000. ak. gadā Atskaitīti no 
01.10.99.-

01.10.2000.
kopā Tai skaitā 

sievietes

No kopējā 
skaita par 
budžeta 

līdzekļiem

No kopējā skaita 
par maksu


